

ORDINE DIRETTO DI ACQUISTO	
Nr. Identificativo Ordine	3587533
Descrizione Ordine	Materiale per Progetto Legalità - Prot.n. 730/D02
Strumento d'acquisto	Mercato Elettronico
CIG	Z251DFECBF
CUP	non inserito
Bando	Cancelleria 104
Categoria(Lotto)	Cancelleria ad uso ufficio e didattico
Data Creazione Ordine	28/03/2017
Validità Documento d'Ordine (gg solari)	4
Data Limite invio Ordine firmato digitalmente	01/04/2017
AMMINISTRAZIONE CONTRAENTE	
Nome Ente	MINISTERO DELL'ISTRUZIONE DELL'UNIVERSITA' E DELLA RICERCA > UFFICI SCOLASTICI REGIONALI > UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE EMILIA-ROMAGNA > ISTITUTI COMPRESIVI > -ISTITUTO COMPRESIVO DI CORTEMAGGIORE
Codice Fiscale Ente	80013930336
Nome Ufficio	DIRIGENZA
Indirizzo Ufficio	VIA XX SETTEMBRE, 40, 29016 - CORTEMAGGIORE (PC)
Telefono / FAX ufficio	0523836569/0523836469
IPA - Codice univoco ufficio per Fatturazione elettronica	UFJUHQ
Punto Ordinante	MARIA ANTONIETTA STELLATI / CF: STLMNT54A57B293S
Email Punto Ordinante	PCIC805006@ISTRUZIONE.IT
Partita IVA Intestatario Fattura	Non inserito
Ordine istruito da	MARIA ANTONIETTA STELLATI
FORNITORE CONTRAENTE	
Ragione Sociale	MONDOFFICE
Partita IVA Impresa	07491520156
Codice Fiscale Impresa	07491520156
Indirizzo Sede Legale	VIA PER GATTINARA 17 - 13040 - CASTELLETTO CERVO(BI)
Telefono / Fax	0161880525/0161880298
PEC Registro Imprese	CONSIP@STAPLES.IT
Tipologia impresa	SOCIETÀ A RESPONSABILITÀ LIMITATA
Numero di Iscrizione al Registro Imprese / Nome e Nr iscrizione Albo Professionale	BI07491520156
Data di iscrizione Registro Imprese / Albo Professionale	24/12/2009
Provincia sede Registro Imprese / Albo Professionale	BI
INAIL: Codice Ditta / Sede di Competenza	005549277/96
INPS: Matricola aziendale	8904920570
Posizioni Assicurative Territoriali - P.A.T. numero	92703532/93
PEC Ufficio Agenzia Entrate competente al rilascio attestazione regolarità pagamenti imposte e tasse:	Non inserito

CCNL applicato / Settore	COMMERCIO / TERZIARIO
--------------------------	-----------------------

*Legge 136/2010: dati rilasciati dal Fornitore ai fini della tracciabilità dei flussi finanziari*

#### Cancelleria 104

Nessun dato rilasciato

#### Oggetto dell'ordine ( 1 di 4 ) - Metaprodotto: Scatole in cartone per spedizione

Area di consegna: ITALIA - Codice articolo fornitore: MO92015 - Codice articolo produttore: 92349 - Colore: Avana - Condizioni di pagamento: 30 GG DFFM - Dimensioni (l x h) [cm]: 70x35x30 - Disponibilità minima garantita: 1000 - Lotto minimo per unità di misura: 10 - Marca: Pressel - Nome commerciale della scatola in cartone per spedizione: Scatola tipo americano Avana 700x350x300 mm Cartone a doppia onda Parte superiore ripiegabile 10 pz. - Peso [g/m²]: 1022 - Prezzo: 1,999 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 4 - Tipo contratto: Acquisto - Unità di misura: Pezzo - Url immagine: <http://www.staples.it/scatole-tipo-americano/cbs/92015.html>

#### Oggetto dell'ordine ( 2 di 4 ) - Metaprodotto: Scatole in cartone per spedizione

Area di consegna: ITALIA - Codice articolo fornitore: MO91669 - Codice articolo produttore: 92419 - Colore: Avana - Condizioni di pagamento: 30 GG DFFM - Dimensioni (l x h) [cm]: 40x30x18 - Disponibilità minima garantita: 1000 - Lotto minimo per unità di misura: 25 - Marca: Pressel - Nome commerciale della scatola in cartone per spedizione: Scatola tipo americano Avana 400x300x180 mm Cartone a onda singola Parte superiore ripiegabile 25 pz - Peso [g/m²]: 261,6 - Prezzo: 0,6796 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 4 - Tipo contratto: Acquisto - Unità di misura: Pezzo - Url immagine: <http://www.staples.it/scatole-tipo-americano/cbs/91669.html>

#### Oggetto dell'ordine ( 3 di 4 ) - Metaprodotto: Scatole in cartone per spedizione

Area di consegna: ITALIA - Codice articolo fornitore: MO91049 - Codice articolo produttore: 971109 - Colore: Avana - Condizioni di pagamento: 30 GG DFFM - Dimensioni (l x h) [cm]: 50x30x15 - Disponibilità minima garantita: 1000 - Lotto minimo per unità di misura: 25 - Marca: Pressel - Nome commerciale della scatola in cartone per spedizione: Scatola tipo americano Avana 500x300x150 mm Cartone a onda singola Parte superiore ripiegabile 25 pz - Peso [g/m²]: 292,8 - Prezzo: 0,8916 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 4 - Tipo contratto: Acquisto - Unità di misura: Pezzo - Url immagine: <http://www.staples.it/scatole-tipo-americano/cbs/91049.html>

#### Oggetto dell'ordine ( 4 di 4 ) - Metaprodotto: Nastri adesivi

Altezza [mm]: 50 - Area di consegna: ITALIA - Codice articolo fornitore: MO88341 - Codice articolo produttore: 56171-05-02 - Colore: bianco - Condizioni di pagamento: 30 GG DFFM - Disponibilità minima garantita: 800 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Lunghezza [m]: 10 - Marca: TESA - Materiale: polipropilene - Nome commerciale: Nastro biadesivo speciale - Per tutte le superfici piane - Dimensioni 50 mm x 10 m - Prezzo: 5,49 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 4 - Tipo contratto: Acquisto - Tipologia: biadesivo - Unità di misura: Pezzo - Url immagine: <http://www.staples.it/nastri-biadesivi/cbs/88341.html>

#### RIEPILOGO ECONOMICO

Oggetto	Nome Commerciale	Prezzo Unitario (€)	Qtà ordinata	Prezzo Complessivo (IVA esclusa)	Aliquota IVA (%)
1	Scatola tipo americano Avana 700x350x300 mm Cartone a doppia onda Parte superiore ripiegabile 10 pz.	2,00	10 (Pezzo)	19,99 €	22,00

2	Scatola tipo americano Avana 400x300x180 mm Cartone a onda singola Parte superiore ripiegabile 25 pz	0,68	10 (Pezzo)	6,80 €	22,00
3	Scatola tipo americano Avana 500x300x150 mm Cartone a onda singola Parte superiore ripiegabile 25 pz	0,89	36 (Pezzo)	32,10 €	22,00
4	Nastro biadesivo speciale - Per tutte le superfici piane - Dimensioni 50 mm x 10 m	5,49	6 (Pezzo)	32,94 €	22,00

<b>Totale Ordine (IVA esclusa) €</b>	91,82
<b>IVA €</b>	20,20
<b>Totale Ordine (IVA inclusa) €</b>	112,02

INFORMAZIONI DI CONSEGNA E FATTURAZIONE	
Indirizzo di Consegna	VIA XX SETTEMBRE, 40 - 29016 - CORTEMAGGIORE - (PC)
Indirizzo di Fatturazione	VIA XX SETTEMBRE, 40 - 29016 - CORTEMAGGIORE - (PC)
Intestatario Fattura	ISTITUTO COMPRENSIVO DI CORTEMAGGIORE
Codice Fiscale Intestatario Fattura	80013930336
Partita IVA da Fatturare	non indicato
Modalità di Pagamento	Bonifico Bancario

NOTE ALL'ORDINE
Nessuna nota aggiuntiva

DOCUMENTI ALLEGATI ALL'ORDINE
Nessun allegato inserito

DISCIPLINA ED ALTRI ELEMENTI APPLICABILI AL PRESENTE CONTRATTO
<p>Ai sensi di quanto disposto dagli artt. 46, 47, 48 e 49 delle Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione, nel rispetto della procedura di acquisto mediante Ordine Diretto, con il presente Ordine Diretto il Soggetto Aggiudicatore accetta l'offerta contenuta nel Catalogo del Fornitore con riferimento al bene/servizio sopra indicato. Ad eccezione delle ipotesi previste ai comma 3, 4, 5, 6 del citato art. 49, il contratto deve intendersi automaticamente concluso e composto, oltre che dal presente ordine diretto, dalle relative Condizioni generali ad esso applicabili".</p> <p>Il presente documento di ordine è esente da registrazione fiscale, salvo che in caso d'uso. Per quanto non espressamente indicato, si rinvia a quanto disposto dalle predette Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione.</p>

**QUESTO DOCUMENTO NON HA VALORE SE PRIVO DELLA SOTTOSCRIZIONE A MEZZO FIRMA DIGITALE**